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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 56 m2,

STARGARD

Cena 330 000 zł

Mieszkanie czetropokojowe położone na pierwszym piętrze w bloku na Os. Kopernika w Stargardzie.

Skład nieruchomości:
słoneczna kuchnia,
Łazienka z toaletą i wanną,
przechodni salon z balkonem
sypialnia z drugim balkonem
dwa mniejsze pokoje
korytarz z miejscem na dużą szafę

Okna PCV, ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, do mieszkania przynależy piwnica. Blok 4 piętrowy, pod
blokiem parking. Miejsce bardzo przyjemne, na uboczu osiedla Kopernika

Mieszkanie bardzo ustawne i słoneczne, dwa balkony - idealne dla większej rodziny lub pod inwestycję.

Możliwość dokupienia murowanego garażu.

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie. Dla osób posiadających swoje
mieszkanie przygotowaliśmy możliwość oferujemy pomoc w sprzedaży- transakcje przeprowadzamy
kompleksowo.

Zapraszam na prezentację

Symbol MDN76251 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 330 000 PLN

Cena za m2 5 945 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD
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Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica OS. MIKOŁAJA KOPERNIKA

Powierzchnia całkowita 56 m² Powierzchnia użytkowa 56 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard PODSTAWOWY, Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


